ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/SAP/2022
PORTARIA 006 – INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, nos termos da delegação de competência estabelecida no item 13.1.b do
Edital 01/SAP/2022, que abre inscrições para o concurso público da Secretaria de Estado da Administração Prisional e Socioeducativa,

RESOLVE:

Art.1º TORNAR PÚBLICO O INDEFERIMENTO das seguintes inscrições, nos termos do item 3 e subitens, a seguir relacionados e

identificados pelos números de inscrição, por parte dos números de CPF (Cadastro Nacional de Pessoa Física) e pela indicação
do cargo de opção, por descumprimento ao item 3.5.d., face não apresentar número de inscrição no Cadastro Nacional de
Pessoas Físicas (CPF) válido e em nome do candidato. Informa-se também que, em cumprimento ao item 3.13, não serão aceitos
pedidos de alteração quanto à identificação do candidato:

INSCRIÇÃO CPF CARGO
440783972 ***.091.***-08 2110
448928903 ***.076.***-66 2035

Florianópolis (SC), 26 de dezembro de 2022.
Prof. Marcello Bonelli, M.Sc.
Coordenador do Concurso – IESES